

R A D I O- E C H O, 7.10

=====

- 1. Wiadomości - teksty
- 2. Po Dniach Kultury w LWP - taśma W S
- 3. *Wspomnienie z Gniezna*  
~~Bydgoskie Spotkania Teatralne~~ - tekst ~~K R~~ *by Skwara*
- 4. Przegląd prasy - tekst K R

Realizator: *W. B. C.*

R E , 7.10 / K R

7 maja 1980 r.

Z K / "Ludziom czynu 35-lecia Polski Ludowej" - pod taką nazwą organizują dziś koncert w Teatrze Polskim w Bydgoszczy, Wojewódzki Komitet Frontu Jedności Narodu i Wojewódzka Rada Związków Zawodowych.

W programie koncertu wystąpią: soliści Estrady, m.in. Bogusław Metz i Lidia Stanisławska.

Podczas koncertu wręczone zostaną wyróżnienia uczestnikom czynu 35-lecia.

Początek imprezy o godzinie 18.00.

L Cz/

Trwają Włocławskie Dni Techniki zorganizowane przez Oddział  
Wojewódzki Naczelnej Organizacji Technicznej we Włocławku.  
Dzisiaj w Rypinie w Fabryce Akcesoriów Meblowych odbędzie się giełda  
materiałowa oraz narada techniczna poświęcona problemom wynalazczości  
i racjonalizacji w zakładach pracy. Uczestnicy Dni - kadra inżynierska  
-techniczna woj. włocławskiego-zwiedzą również dzisiaj Kujawskie  
Zakłady Maszyn Rolniczych "Ursus" i Fabrykę Lin i Drutów "Drumet"  
we Włocławku.

R E - 7.10 / K R

7 maja 1980 r.

CZAB/ Zakładowy Klub Honorowych Krwiodawców, działający przy Kombinacie Cementowo-Wapienniczym "Kujawy" w Bielawach - obchodzi dziesięciolecie swej pozytywnej działalności.

Krwiodawcy z Bielaw dla potrzeb lecznictwa w minionych latach oddali ponad 800 litrów krwi, ratując zdrowie i życie wielu ludziom.

RE-7.10/ K R

7 maja 1980 r.

L L/

Dziś od samego rana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku  
w Myślęcinku pracować będzie młodzież ze Szkoły Podstawowej Nr 5.

*Wzi* Trwa trzeci dzień sprzątania tego kompleksu leśnego (zainicjowane  
przez naszą Rozgłośnię.) Wczoraj pracowali uczniowie Szkoły  
Podstawowej Nr 15, którzy uprzątnęli ~~z papierów, kamieni i innych~~  
~~śmieci~~ 5 hektarów lasów.

N K / Minęło 35 lat od zakończenia wojny, jednak ślady - i to często bardzo niebezpieczne - można jeszcze znaleźć na polach i w lasach. Mowa jest oczywiście o niewypałach. Warto pamiętać, że stępiła się nasza ostrożność, a dzieci nie zdają sobie sprawy z niebezpieczeństwa, jakie grozi w momencie nawet dotknięcia leżącego pocisku.

Przypominamy więc rodzicom aby baczniejszą uwagę zwrócili na swe pociechy, a w razie zauważenia niewypałów bezwzględnie powinni powiadomić najbliższy posterunek Milicji Obywatelskiej, urząd gminy lub wydział spraw społeczno-administracyjnych urzędu miejskiego.

RE - 7.10/ K R

325  
7 maja 1980r.

**XXK / Komunikat**

W związku z 35 rocznicą zwycięstwa nad faszystowskimi Niemcami - Wojewódzki Komitet Frontu Jedności Narodu, Zarząd Wojewódzki ZBOWID, Rada Wojewódzka ZSMP oraz gospodarze Bydgoszczy - zwracają się z apelem do instytucji, urzędów i mieszkańców miasta o dekorowanie budynków i bloków mieszkalnych flagami o barwie narodowej.

327

RE - 7.10 / KR

7 maja 1980 r.

N K / Dziś kończą się Bydgoskie Spotkania Teatralne. O godzinie 17.00 Kazimierz Borowiec przedstawi monodram pt. "A jak królem, a jak katem będziesz" według ~~Tadeusza Nowaka~~. Natomiast o godzinie 19.30 Magda Teresa Wójcik i Henryk Boukołowski zaprezentują "Małego księcia" ~~Antoine de Saint-Exuperry~~. Zaś wieczorem o 21.30 ogłoszone zostaną wyniki plebiscytu publiczności.

KR

Dziś literacka noc.

Gościem Klubu MPiK (przy ul. 1 Maja) będzie pilot myśliwców p.16 Stanisław Szostak, uczestnik wojny obronnej Polski, bitwy o Wilkaj Bydgoski, autor literatury "Czarne Kuryki" i "Wielki Polak". Spotkanie rozpocznie się o godz. 18.15



KR / Przegląd prasy.

Na wczorajszym plenarnym posiedzeniu, Komitet Woj. Partii w Toruniu, ocenił stopień poprawy warunków mieszkaniowych w woj. w minionych 5 latach. Stwierdzono, że w wyniku dynamicznie rozwijanego budownictwa, nastąpiła istotna poprawa funkcjonalności mieszkań, zwiększyła się ich powierzchnia, poprawie uległo wyposażenie. Wiele jednak uwagi dyskutanci poświęcili jakości przekazywanych użytkownikom domów. Zadowolone bowiem lokatorów z wyczekanego locum, znacznie pomniejszają liczne usterki. Postulowano też minn większą dbałość o starą substancję mieszkaniową.

Barbara Szramka, IKP, publikacja "Nigdy chleba za wiele". Czytamy: rynek chce świeżego chleba, po który ustawiają się kolejki przed prywatnymi piekarniami. Piekarnie te jednak w połowie dnia kończą sprzedaż. "sklep zamknięty - pieczywo sprzedane" takie kartki pojawiają się w witrynach już koło południa. Prywatnych piekarni z roku na rok przybywa, ale w stopniu wciąż niewystarczającym. Jak zaktywizować rzemiosło piekarnicze?

Ze sportu. Przeważają wiadomości piłkarskie.

Już z Bońkiem i Terleckim, ale bez Miłoszewicza. Trener Kulesza ustalił skład na mecz z drużyną RPN - 13 maja. Jurto natomiast w Bszczy o godz. 18-tej, mecz Zawisza-Wisła. Olbrzymie zainteresowanie, w kasach Orbisu organizatorzy prowadzą przedsprzedaż biletów.